Ing. Lee Louda, Ph.D., kancelar: Vodickova 41, Praha 1, 110 00

insolvenéni spravce dluznika Sprava pohledavek OKD, a.s., ICO 26863154,

se sidlem Stonavska 2179, Doly, 735 06 Karvina

Krajsky soud v Ostravé
Havlickovo nabr. ¢. 34
728 81 Ostrava 1

Datovou schrankou

Sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016

V Praze dne 17.12.2023

Véc: Zprava insolvencéniho spravce o jeho cinnosti za obdobi
od 09.06.2023 do 17.12.2023

1. Zprava o c¢innosti

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

Insolvencni spravce timto predklada insolvenénimu soudu dluznika
Sprava pohleddavek OKD, a.s. (,Dluznik") zpravu o své cinnosti
a ukonech.

Insolvencni spravce pravidelné provadi vlastni mési¢ni hodnoceni
hospodareni Dluznika na zakladé mési¢nich G&etnich vykazl a dalsich
podkladd.

Insolvenéni spravce pfijal dne 20.10.2023 rozhodnuti v pusobnosti
valné hromady Dluznika, kterym (i) schvalil ucetni zavérku Dluznika
k 31. 12. 2022, (ii) schvalil vyro¢ni zpravu Dluznika za obdobi 1. 1. -
31. 12. 2022, (iii) vzal na védomi zpravu nezavislého auditora o ovéreni
ucetni zavérky Dluznika k 31. 12. 2022, (iv) schvalil navrh na rozdéleni
zisku Dluznika generovaného v obdobi od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022
a (v) urcil spolecnost BDO Audit s.r.o. se sidlem Praha 4, V Parku
2316/12, IC: 45314381 jako auditora k ovéieni Gcetni zavérky a dalsich
dokumentd DluZznika na zékladé pfFisludné smlouvy o provedeni auditu
na obdobi roku 2023.

Insolvencni spravce se pravidelné Ucastni jednani véritelského vyboru
Dluznika, naposled se insolvencni spravce ucastnil jednani véritelského
vyboru Dluznika konaného dne 7.12.2023, o ¢emz bude vyhotoven zapis
z jednani. Zapisy z jednani véritelského vyboru jsou predsedou
véritelského vyboru zverejfiovany v insolvencnim rejstriku Dluznika.
Insolvencni spravce aktivné vede jednotlivé incidencni spory
tykajici se uréeni pravosti prihlaenych pohleddvek a odpurcich Zalob.
Insolvencni spravce se prostfednictvim svého pravniho zastupce
Ucastnil v predmétném obdobi vSech nafizenych jednani v téchto
sporech a priibé&zné pripravuje a predklada pisemna vyjadreni.



Nize insolvencni spravce shrnuje soucasny procesni stav v zasadnich
incidencnich Fizenich vedenych v insolvenénim fizeni Dluznika:

e C36-sp.zn.321ICm 2746/2017, zalobce Veolia Primyslové
sluzby CR, a.s., Zzalobce se Zalobou domé&hal urdeni existence
pohledavky uplatnéné v insolvencnim fizeni Dluznika. Pohledavka
ve vySi 3.627.995.000,- K¢ byla uplatnéna pfihlaskou ¢. P570 jako
dil¢i pohledavka ¢. 1. Zalobce sv{j narok zakladal na vzniku $kody
Udajné zplsobené Zalobci odmitnutim plnéni smlouvy o dodavkach
a sluzbach (a s tim souvisejicich navazujicich smluv) uzavienych
mezi Dluznikem, Zalobcem a spole¢nosti Veolia Komodity CR, s.r.o.
Zalobce vzal v pribéhu trvani insolvenéniho fizeni ¢astedné
pohledavku co do Castky 2.387.532.770,-K¢ zpét svym podanim
ze dne 8. 6. 2017, pricemz toto zpétvzeti vzal insolvencni soud
na védomi svym usnesenim ¢.j. KSOS 25 INS 10525/2016-P570-4
ze dne 13. 6. 2017. Pohleddvka zUstala ptihladena ve vysi
1.240.462.230,- K¢, a tato je predmétem incidenc¢niho sporu. Mezi
Dluznikem a Zalobcem probihala jednani za uUcelem smirného
vyreSeni sporu, toto vsSak nebylo dosazeno. Ve véci probéhlo
jednani a Krajsky soud v Ostravé zalobu zamitl pro predcasnost,
jelikoz mél za to, ze véritel nedostatecné specifikoval pohledavky
v prihld&ce, coZz mélo branit Fddnému prezkumu pohleddvky. VU¢i
tomuto rozhodnuti podal zalobce odvolani, Dne 4. 4. 2023 probéhlo
u odvolaciho soudu jednani, Vrchni soud v Olomouci rozhodnuti
prvostupriového soudu potvrdil, toto rozhodnuti bylo insolvenc¢nimu
spravci doru¢eno dne 10. 5. 2023. Insolvencni spravce pripravil
vyzvu, kterou adresoval véfiteli Veolia Primyslové sluzby CR, a.s.
k doplnéni (specifikaci) prihlasované pohledavky. Véritel Veolia
Primyslové sluzby CR, a.s. prihlasku doplnil. Insolvenéni spravce
poda k insolvenénimu soudu navrh na nafizeni zvlastniho
prezkumného jednani ohledné prezkumu predmétné pohledavky.

e C26 - sp. zn. 32 ICM 2312/2017, zalobce insolvencni
spravce, zalovani NWR NV, Zdenék Bakala, Peter Kadas, BXR
Group Limited, CERCL Mining B.V. - odplr&¢ Zaloba
o neucinnosti pravniho jednani Dluznika - rozhodnuti jediného
akcionare v plsobnosti valné hromady Dluznika o rozdé&leni zisku
Dluznika za obdobi roku 2010 a rozhodnuti o vyplaceni dividendy
ve vysi 6.000.000.000,- K¢ ze dne 17.5.2011 a rozhodnuti jediného
akcionare v plsobnosti valné hromady Dluznika o rozdé&leni zisku
Dluznika za obdobi roku 2011 a rozhodnuti o vyplaceni dividendy
ve vySi 6.095.025.041,- K¢ ze dne 15.5.2012. Insolvenc¢ni spravce
se doméaha vysloveni net¢innosti vySe uvedenych pravnich tkonu
Dluznika a vydani tohoto plnéni do majetkové podstaty Dluznika.

Zprava insolvencniho spravce dluznika Sprava pohledavek OKD, a.s. — sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 2



V ramci tohoto jednani dosud doslo k nékolika procesnim vyjadreni
Ucastnikl Fizeni a Krajského statniho zastupitelstvi, v fizeni dosud
nebylo nafizeno jednani ve véci. Rizeni bylo usnesenim Krajského
soudu v Ostravé ze dne 4. 9. 2023, ¢.j. 32 ICm 2312/2017-1024,
preruseno do pravomocného skonceni fizeni vedeného Dluznikem
jakozto Zalobcem u Krajského soudu v Ostravé vQé&i Zalovanym
(v Fizeni pod sp. zn. 15 Cm 225/2016).

e C19 - sp. zn. 32 ICm 3260/2016, zalovani Citibank N.A.,
London Branch (,Citibank™), New World Resources N. V.
(.,NWR NV"“) a NWR Holdings B.V. (,NWR BV"“) - spojené
Fizeni o odplr&i Zalobé& insolvenéniho spravce a uréeni pravosti
pohledavky Citibank, véc byla v lednu 2021 vracena Krajskému
soudu v Ostravé po zruseni rozsudku ve véci Vrchnim soudem
v Olomouci. Ve dnech 13. 9. 2021 a 14. 9. 2021 se v této véci
konalo jednani pred Krajskym soudem v Ostravé. V ramci jednani
byl projednan navrh insolvencniho spravce ZK APOGEO Esteem,
a.s. na vylouceni znalce z tohoto fizeni, o tomto navrhu bylo
nasledné usnesenim Krajského soudu v Ostravé, ¢.j. 32 ICm
3260/2016-1959, KSOS 25INS 10525/2016 ze dne 14. 9. 2021
rozhodnuto tak, Ze znalec ZK APOGEO Esteem, a.s. se ve Vé&ci
nevylucuje. V rdmci uvedeného jednani dale probéhl vyslech
zastupcd znalce ZK APOGEO Esteem, a.s. stran znaleckého
posudku, ktery nechala zalovana Citibank tuto znaleckou kancelar
zpracovat a jehoz predmétem meélo byt uréeni primérené odmény
(protiplnéni) za poskytnuti ruéeni Dluznika za pohleddvky véFitell
(které zastupuje Citibank) za spole¢nostmi NWR NV a NWR BV
v celkové vysi 335 mil. EUR. Insolvencni spravce povazuje posudek
za zcela nepriléhavy, zavadéjici a obsahujici mnoho nespravnosti,
a tyto skutecnosti v ramci predmétného rizeni namital a k tomuto
nechal zpracovat i stanovisko znalecké kancelare BDO ZNALEX,
s.r.o., které k dikazu navrhl. Navic v rdmci fizeni jiz stran vyse
primérené odmény (protiplnéni) za poskytnuti ruceni Dluznika
probéhlo dokazovani znaleckym posudkem doc. Ing. Jaroslava
Brady, Dr., ktery dospél k zcela zasadné odliSnym zjisténim nez ZK
APOGEO Esteem, a.s. Navrhy insolvencniho spravce tykajici se
zpochybnéni nepodjatosti ZK APOGEO Esteem, a.s. a vyvraceni
znaleckych zavérd v posudku tohoto znalce vak byly Krajskym
soudem v Ostravé zamitnuty a v ndvaznosti na toto znalecké
dokazovani Krajsky soud v Ostravé jednani odroCil za ucelem
vyhlaseni rozsudku na den 22. 9. 2021, kdy opét rozhodl ve véci
tak, ze odpuréi zalobu insolvenéniho spravce zamitl a naopak urcil
pohledavky Citibank jako pohledavky prihlasené po pravu, co do
pravosti i vySe. Pisemny rozsudek (¢. j. 32 ICm 3260/2016-1964)
byl zastupci insolvencniho spravce doruc¢en dne 7. 12.2021.

Zprava insolvenéniho spravce dluZnika Sprava pohledavek OKD, a.s. - sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 3



s

Insolvenéni spravce podal vi¢&i rozsudku Krajského soudu
v Ostravé obsahlé odvolani, v némz zejména namitl pochybeni
soudu prvniho stupné. Proti rozsudku podal odvolani i Dluznik.

Insolvencni spravce dale v kvétnu 2020 doplnil své odvolani

v navaznosti na posléze zaslané protokoly z jednani (prepisy

zvukovych zdznamUl) konanych ve dnech 13. a 14. 9 2021 pred

Krajskym soudem v Ostravé.

Dne 6. 6. 2022 probéhlo jednani pred Vrchnim soudem v Olomouci

za UcCelem projednani odvolani, kdy na uavod byly Uucastnici

zpraveni, ze vzhledem ke zméné (slozeni) senatu doslo také
ke zméné predbézného pravniho nazoru odvolaciho soudu na véc.

Vrchni soud v Olomouci posléze rozsudek Krajského soudu

v Ostravé potvrdil co do uréeni pohledavek véfitelG zastoupenych

Citibank (co do jejich pravosti a vyse) a zamitl zalobu insolven¢niho

spravce co do urceni neudinnosti pravniho jednani Dluznika -

poskytnuti ru¢eni za dluhy spolecnosti ve skupiné Dluznika (NWR

NV a NWR BV).

Odvolaci soud vesmeés uzavrel, ze ve vztahu k odporovatelnosti je

ruceni poskytnuté Dluznikem dohodou mezi rucitelem (Dluznikem)

a vériteli (reprezentovanymi zalovanou Citibank), zatimco

obligacni dluznici (NWR NV a NWR BV) nejsou ucastniky vztahu

z ruceni a nemaji byt ve sporu o urcéeni odporovatelnosti jednani

Dluznika pasivné legitimovani, z ¢ehoz ma plynout, Ze vGci

véfiteldm, které reprezentuje Citibank, je napadené jednani

Dluznika u¢inéno ve Ih(t& vice nez 1 roku pred zahdjenim

insolvencéniho fizeni (viz ust. § 240 odst. 3 InsZ). Rovnéz mél

odvolaci soud za to, ze koncern mezi Dluznikem a vériteli, které
reprezentuje Citibank, nebyl prokazan.

Proti rozhodnuti odvolaciho soudu podali insolvencni spravce

i Dluznik mimoradné opravné prostredky, jak dovolani, tak zalobu

pro zmatecnost.

V ramci dovolani insolven¢ni ma spravce za to, ze:

- Citibank nemd zpUsobilost byt Géastnikem fizeni (nejednd se
o samostatny dovolaci divod, pravé tato otazka je pfedmétem
Zaloby pro zmatecnost);

- Odvolaci soud nespravné vyhodnotil otdazku, kterd osoba ma
prospéch z ruceni poskytnutého Dluznikem, jenz je predmétem
odpuréi zaloby (vé&fitelé Citibank vs. NWR NV a NWR BV), jelikoZ
tato otdzka ma vliv na splnéni Ih(t k odporovani net¢inného
pravniho jednani dle § 240 odst. 3 InsZ;

- I kdyby soud vyhodnotil otdzku prospéchu jinak nez v ramci
dosavadni judikatury vrchnich soudl, dokazovani koncernu
Dluznika a vé&fiteld zastoupenych Citibank neprobé&hlo fadnég,
soudy se nezabyvaly skutkovymi tvrzenimi insolvencniho
spravce ohledné koncernu Dluznika a neprovedly dokazovani

Zprava insolvencniho spravce dluznika Sprava pohledavek OKD, a.s. — sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 4



ohledné neformalni restrukturalizace skupiny NWR, kterd nese

znaky jednotného fizeni.
Dosud nebylo rozhodnuto o dovolani insolvencéniho spravce ani
DluZnika. Rizeni zahdjené Zalobami pro zmatecnost, jez byly
rovnéz podané ze strany insolvencniho spravce a Dluznika, je
prerusené usnesenim Krajského soudu v Ostravé ze dne
11.10.2022, ¢. j. 32 ICm 3260/2016-2342, az do ukonceni
dovolaciho fizeni.

V podrobnostech si insolvencni spravce dovoluje odkazat
na jednotliva rozhodnuti, podani a protokoly o jednani zverejnéna
v Casti C insolvencniho rejstfiku Dluznika.

2. Ekonomicka situace dluznika

Z podkladd (mésicich finanénich vykazl) Dluznika plyne jeho nésledujici
ekonomicka situace za obdobi od kvétna do fijna 2023.

Tab. 1 - Zisky a ztraty

5-2023 6-2023 7-2023 8-2023 9-2023 10-2023

Vykony 0 0 0 0 0 0
Vykonova spotfeba 143 288 97 104 473 60
Pridana hodnota -143 -288 -97 -104 -473 -60
Osobni naklady 28 30 24 24 23 23
Ostatni provozni vynosy 0 0 0 0 1 3
Ostatni provozni naklady 1 18 231 8018 0 5474 0
Odpisy nehm. a hmot. inv. majetku 0 0 0 0 0 0
Provozni rezervy a opravné polozky 0 0 0 0 0 0
Provozni vysledek hospodareni 172 -18 549 -8 139 -128 -5 969 -80
Trzby z prodeje CP a podilt 0 0 0 0 0 0
Prodané CP a podily 0 0 0 0 0 0
Vynosové uroky 1868 1141 1013 1010 1009 1476
Nakladové uroky 0 0 0 0 0 0
Precenéni cennych papirl 0 0 0 0 0 0
Finanéni rezervy a opravné polozky 0 0 0 0 0 0
Finanéni vysledek hospodareni 1866 1139 1010 1009 1006 1474
Dan z piijmud 0 0 0 0 0 0
Vysledek hospodareni za béznou ¢innost 1694 -17 410 -7129 881 -4 963 1394
Mimoradny vysledek hospodareni 0 0 0 0 0 0
Vysledek hospodareni 1694 -17 410 -7 129 881 -4 963 1394

Tab. 2 - Kumulované zisky a ztraty

5-2023 6-2023 7-2023 8-2023 9-2023  10-2023

Vykony 0 0 0 0 0 0
Vykonova spotieba 477 765 862 966 1439 1499
Pridana hodnota 477 -765 -862 -966 -1 439 -1 499
Osobni naklady 135 165 189 213 236 259
Ostatni provozni vynosy 0 0 0 0 1 4
Ostatni provozni naklady 1232 19 463 27 481 27 481 32 955 32955
Odpisy nehm. a hmot. inv. majetku 0 0 0 0 0 0
Provozni rezervy a opravné polozky 0 0 0 0 0 0
Provozni vysledek hospodareni -1 844 -20 393 -28 532 -28 660 -34 629 -34 709

Zprava insolvenéniho spravce dluZnika Sprava pohledavek OKD, a.s. - sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 5



5-2023 6-2023 7-2023 8-2023 9-2023  10-2023
Trzby z prodeje CP a podill 0 0 0 0 0 0
Prodané CP a podily 0 0 0 0 0 0
Vynosové uroky 5857 6 998 8 011 9 021 10 030 11 506
Nakladové uroky 0 0 0 0 0 0
Precenéni cennych papirli 0 0 0 0 0 0
Financni rezervy a opravné polozky 0 0 0 0 0 0
Finanéni vysledek hospodareni 5847 6 986 7 996 9 005 10 011 11 485
Dani z pfijmua 0 0 0 0 0 0
Vysledek hospodareni za béznou ¢innost 4003 -13 407 -20 536 -19 655 -24 618 -23 224
Mimoradny vysledek hospodareni 0 0 0 0 0 0
Vysledek hospodareni 4003 -13 407 -20 536 -19 655 -24 618 -23 224

Z hlediska nakladi Dluznik vynaklddd naddle zejména elementarni naklady
souvisejici s provozem a naklady na spravu majetkové podstaty, tj. zejména
soudni spory. Z hlediska vynost Dluznik realizuje vynosy z kratkodobého
finanéniho majetku, které predstavuji Groky z vkladQ. Vyznamné ostatni provozni
naklady predstavuji zejména nahradu nakladd a fizeni a pravniho zastoupeni.

Tab. 3 - Majetek, zavazky a vlastni kapital (Rozvaha)

5-2023 6-2023 7-2023 8-2023 9-2023 10-2023
AKTIVA CELKEM 258 341 259 259 233 699 234 546 230 112 230 980
Dlouhodoby majetek 0 0 0 0 0 0
Dlouhodoby nehmotny majetek 0 0 0 0 0 0
Dlouhodoby hmotny majetek 0 0 0 0 0 0
Finan&ni investice 0 0 0 0 0 0
Obézna aktiva 258 341 259 259 233 699 234 546 230 112 230 980
Zasoby 0 0 0 0 0 0
Dlouhodobé pohledavky 0 0 0 0 0 0
Kratkodobé pohledavky 44 91 88 42 121 112
Finan¢ni majetek 258 297 259 168 233611 234 504 229 991 230 868
Ostatni aktiva 0 0 0 0 0 0
PASIVA CELKEM 258 341 259 259 233 699 234 546 230 112 230 980
Viastni kapital -2362473 -2379883 -2387011 -2386131 -2391094 -2 389 699
Zakladni kapital 10086800 10086800 10086800 10086800 10086800 10 086 800
Kapitalové fondy 472 472 472 472 472 472
Fondy ze zisku 6 634 6 634 6 634 6 634 6 634 6 634
Vysledek hospodareni minulych let -12460 382 -12460382 -12460381 -12460382 -12460382 -12460 381
Vysledek hospodareni 4003 -13 407 -20 536 -19 655 -24 618 -23 224
Cizi zdroje 2620814 2639 142 2620710 2620677 2621 206 2620679
Rezervy 0 0 0 0 0 0
Dlouhodobé zavazky 2 605 460 2 605 460 2 605 460 2 605 460 2 605 460 2 605 460
Kratkodobé zavazky 15 354 33682 15 250 15217 15746 15219
Bankovni uvéry a vypomoci 0 0 0 0 0 0
Ostatni pasiva 0 0 0 0 0 0

Dominantni slozku majetku tvori nadale obézna aktiva, resp. hotovost ur¢ena na
Uhradu elementarniho provozu a spravu majetkové podstaty. Na strané pasiv jsou
pak slozky vlastniho kapitalu a dosud nevyporadané zavazky.

Tab. 4 — Rozvahové rozdily

Zprava insolvencniho spravce dluznika Sprava pohledavek OKD, a.s. — sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 6



5-2023 6-2023 7-2023 8-2023 9-2023 10-2023
AKTIVA CELKEM 1798 918 -25 560 847 -4 434 868
Dlouhodoby majetek 0 0 0 0 0 0
Dlouhodoby nehmotny majetek 0 0 0 0 0 0
Dlouhodoby hmotny majetek 0 0 0 0 0 0
Finanéni investice 0 0 0 0 0 0
Obézna aktiva 1798 918 -25 560 847 -4 434 868
Zasoby 0 0 0 0 0 0
Dlouhodobé pohledavky 0 0 0 0 0 0
Kratkodobé pohledavky 4 47 -3 -46 79 -9
Finan¢ni majetek 1794 871 -25 557 893 -4 513 877
Ostatni aktiva 0 0 0 0 0 0
PASIVA CELKEM 1798 918 -25 560 847 -4 434 868
Vlastni kapital 1693 -17 410 -7 128 880 -4 963 1395
Zakladni kapital 0 0 0 0 0 0
Kapitalové fondy 0 0 0 0 0 0
Fondy ze zisku 0 0 0 0 0 0
Vysledek hospodareni minulych let -1 0 1 -1 0 1
Vysledek hospodareni 1694 -17 410 -7 129 881 -4 963 1394
Cizi zdroje 105 18 328 -18 432 -33 529 -527
Rezervy 0 0 0 0 0 0
Dlouhodobé zavazky 0 0 0 0 0 0
Kratkodobé zavazky 105 18 328 -18 432 -33 529 -527
Bankovni uvéry a vypomoci 0 0 0 0 0 0
Ostatni pasiva 0 0 0 0 0 0

Z rozvahovych rozdilG je patrné, ze zejména vlivem nahrady nakladd tizeni a
pravniho zastoupeni doslo k odlivu hotovosti ve vysi téchto plateb.

Tab. 5 - Hotovosti toky

5-2023 6-2023 7-2023 8-2023 9-2023 10-2023
Vysledek hospodareni za béznou ¢innost pred zdanénim 1694 -17410 -7129 881 -4963 1394
Upravy o nepenézni operace -1868 -1141 1013 1010 -1009 -1476
Odpisy stalych aktiv a pohledavek 0 0 0 0 0 0
Zmeéna stavu opravnych polozek a rezerv 0 0 0 0 0 0
Zisk (ztrata) z prodeje dlouhodobého majetku (-/+) 0 0 0 0 0 0
\'/yuqtovangvnaklad’ovg uroky'(f) s vyjimkou kapitalizovanych 188 1141 -1013 -1010 -1009 -1476
urokl a vyuctované vynosové uroky (-)
Nakladové uroky 0 0 0 0 0 0
Vynosové Uroky -1868 -1141 -1013 -1010 -1009 -1476
Ostatni nepenézni operace 0 0 0 0 0 0
Cisty penezni tok z provozni Cinnosti pred zdanénim, A74 18551 8142 129 5972 .82
zménami pracovniho kapitalu a mimoradnymi polozkami
Zmény stavu nepenéznich slozek pracovniho kapitalu 101 18281 -18429 13 450 -518
Zména stavu pohledavek z provozni ¢innosti (-/+), aktivnich uctl ) ) R
Easového rozliseni a dohadnych Géta aktivnich 4 47 3 46 79 9
Zmena stavu krétkodobych zavazku z provozni &innosti (+/-), 105 18328 -18432  -33 529  -527
pasivnich U¢ta ¢asového rozliSeni a dohadnych uctd pasivnich
Zména stavu zasob (-/+) 0 0 0 0 0 0
Cl_sty penézni tok z provozni c¢innosti pred zdanénim a 73 270 -26 571 416 -5522 600
mimoradnymi polozkami
Vyplacené Uroky s vyjimkou kapitalizovanych troka (-) 0 0 0 0 0 0
PFijmy a vydaje spojené s mimoradnymi Gcetnimi pfipady
Cisty penézni tok z provozni éinnosti 1795 871 -25558 894 -4513 876
Cisty penézni tok vztahujici se k investiéni éinnosti 0 0 0 0 0 0
Cisty penézni tok vztahujici se k finanéni éinnosti 0 0 0 0 0 0
Cisté zvyseni, resp. snizeni penéznich prostiedk 1795 871 -25558 894 -4513 876
Zprava insolvencniho spravce dluznika Sprava pohledavek OKD, a.s. — sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 7



5-2023 6-2023 7-2023 8-2023 9-2023 10-2023
Stav penéznich prostiedki na konci ti¢etniho obdobi 258 297 259 168 233 611 234 504 229 991 230 868

Z hlediska hotovostnich tokd je patrné, Ze jde zejména o pohyby v oblasti
pracovniho kapitdlu vyvolané jak zménami kratkodobych pohledavek, tak
zmé&nami kratkodobych zdvazl, které souviseji s provozem (byt minimalnim).
Vyznamné zmény pracovniho kapitalu byly vyvolany zadcétovanim jiz zminénych
nahrad nakladl fizeni a pravniho zastoupeni.

Ekonomickd situace Dluznika z{stava nadale nezmé&néna, co? je dano (stejné jako
v predchozich obdobich) tim, Ze Dluznik je po prevodu podniku jiz pouze
~Zbytkovou" spolecnosti, ve které jsou feSeny zejména soudni spory. V aktivech
Dluznika se nachazeji (ostatné jako v predchozich obdobich) zejména financni
prostiedky na financovani pokracovani insolvencniho fizeni - zejména vymahani
tzv. neprovoznich pohledavek. Jak jiz bylo uvedeno v pfedchozich zpravach, tyto
pohledavky jsou tvoreny zejména vznesenymi naroky na zadkladé podanych Zalob
(viz reorganiza¢ni plan), a nejsou soucasti rozvahy (maji tedy charakter
mimobilancnich pohledavek).

Hlavni ¢innosti Dluznika je (jak jiz bylo uvedeno) pokracovani v insolvencnim fizeni
a vymahani pohledavek zalozenych podanymi zalobami. Naklady Dluznika jsou tak
predstavovany zejména naklady na insolvencni fizeni samotné a naklady
souvisejicimi se soudnimi spory. Vynosy Dluznika pfedstavuji Uroky z financnich
prostfedkl na bankovnich Gétech.

DluZnik pokracéuje v ¢innosti ve vy$e uvedeném smyslu a pribézné uspokojuje dle
moznosti pohledavky véFiteld v souladu s reorganizaénim planem.

Dluznik aktualné disponuje dostatkem hotovosti pro dalsi ¢innost a je schopen
hradit pohleddvky véfitell za majetkovou podstatou.

V lcté

I 8] g . Lee Digitalné podepsal

Ing. Lee Louda
Datum: 2023.12.17

LOUda 16:34:51 +01'00"
Ing. Lee Louda, Ph.D.

insolvencni spravce dluznika Sprava pohledavek OKD, a.s.

Zprava insolvenéniho spravce dluZnika Sprava pohledavek OKD, a.s. - sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 8



Zaznam o ovéreni elektronického podani doruceného na elektronickou podatelnu: Krajsky soud v Ostrave

dle vyhlasky 259/2012 Sb.

Poradové ¢islo zpravy: 245927 /2023 Ev. cislo: a63a6862-6158-4f8a-b548-2f3437086e79
Druh podéni: Datovd zprdva z ISDS ID zpravy: 1287382137

Véc: Zprava IS

Odesilatel:

ID schranky: dcjx9ub Typ datové schranky: OVM

Osoba: Lee Louda - Ing. Lee Louda Adresa: Vodickova 41, Praha 1, 110 00

Dodano do DS dne:
C.j. prijemce:

Sp.zn. prijemce:
Lhta konéi:

Cislo zakona:

18.12.2023 11:55:24

KSOS 25 INS 10525/2016

Paragraf v zakoné:

Odeslano do DS dne:
C.j. odesilatele:

Sp.zn. odesilatele:

K rukdm:

Odstavec paragrafu:

18.12.2023 11:55:24

Ne

Pismeno v paragrafu:

Ovéreni obalky:
Podepsal:

Sériové Cislo certifikatu:
Antivirovy test:

Elektronicky podpis:

Certifikat:

Datum a Cas autom. ovéreni:

Podpis je platny

Informacni systém datovych
schrdanek - produkéni prostredi

015cfb92
Probéhl v systéemu ISDS
Platny

Vystavil:

Platnost:
Obsah podani:

Casové razitko:

Oveéreno na zdkladé CRL z 18.12.2023 11:40:33

18.12.2023 12:03:22

PostSignum Qualified CA 4

16.03.2023 - 04.04.2024
OK

Platné (pripojeno 18.12.2023
11:55:24)

Pocet podanych priloh:1

Identifikace

Cislo prilohy Vysledek

Nézev pril.

Identifikace podepisujici osoby

CRL

vystavitele certifikatu

1

OKD-Zprdva IS sign-231217.pdf

Podpis je platny

I.CA EU Qualified

A |A I[N |* |- [A |- |-

CRL z Ing. Lee Louda
18.12.2023 |/ b91fdc/
12:03:24 28.03.2023 - 27.03.2024

CA2/RSA 06/2022

Cas ovéreni ptiloh:

18.12.2023 12:03:22

Ovéreni priloh:

ovérovdno automaticky

Vysvétleni stavll pfi ovéreni priloh (vztaZeno vzdy k datu a ¢asu dodéni):
Stav "?" znamend, Ze systém tuto operaci jesté neprovedl, ale provedena bude

Stav "-" znamen4, ze systém tuto operaci neprovadi

Stav "!" znamena, Ze systém tuto operaci nemtlize provést
Stav "*" znamena, Ze bylo ovéreno proti CRL z uvedeného data.

T [Technické parametry!: A=splnuje N=nespliiuje

U | Uznavany elektronicky podpis / znacka: A=pripojen N=nepripojen
K [ Kvalifikované casové razitko: A=pripojeno N=nepripojeno
P | Uznév. el. podpis kvalif. cerfikat (platnost): A=platny N=neplatny

R | Kvalifikované ¢asové razitko (platnost): A=platné N=neplatné

A | Akreditovany poskytovatel certifik. sluzeb?: A=ano N=ne

C | Kvalifikované casové razitko: A=platné N=neplatné

V | Vytvoreno pred zneplatnénim certifikatu: A=ano N=ne

t Technické parametry - velikost, format, skodlivy kod.

2 Stav "Z"(Zahranic¢ni) = certifikt neni od Ceské certifikacni autority
Kontrola podpist a razitek byla provedena na zakladé CRL seznamt platnych k datu a ¢asu ovéreni datové zpravy.



		2023-12-19T09:30:26+0100
	ISIR




